

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SJ Developments ApS

c/o Jakob Sørensen, Skovvej 19B, 4622 Havdrup

CVR-nr. 41 48 07 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Jakob Schumacher Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ Developments ApS c/o Jakob Sørensen Skovvej 19B 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 41 48 07 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Schumacher Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge beslag og tilbehør til campingvogne, telte mm. samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og vil igangsætte tiltag tilreablering af denne, ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-67.234	6.834
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-429
Resultat før skat	-67.255	6.405
Skat af årets resultat	48	-1.410
Årets resultat	-67.207	4.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.995
Disponeret fra overført resultat	-67.207	0
Disponeret i alt	-67.207	4.995

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.872
Udskudte skatteaktiver	14.747	14.699
Andre tilgodehavender	16.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.147</u>	<u>16.571</u>
Likvide beholdninger	<u>4.467</u>	<u>11.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.614</u>	<u>27.811</u>
Aktiver i alt	<u>35.614</u>	<u>27.811</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.863	-55.656
Egenkapital i alt	-82.863	-15.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.398	35.348
Anden gæld	77.079	2.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.477	43.467
Gældsforpligtelser i alt	118.477	43.467
Passiver i alt	35.614	27.811

1 Kapitaltab

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele sin kapital, og vil igangsætte tiltag tilreetablering af denne, ved egen indtjening.		
